КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

 КРАСНОТУРАНСКИЙ  РАЙОН

ТУБИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
         10.12.2021г.                           с. Тубинск                              № 28-72-Р
О внесении дополнений в Решение № 100-174-Р от 07.05.2015г. «Об утверждении схемы одного многомандатного избирательного округа
для проведения выборов депутатов Тубинского сельского Совета
депутатов Краснотуранского района Красноярского края»
В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Тубинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение от 07.05.2015г. № 100-174-Р «Об утверждении схемы одного многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Тубинского сельского Совета депутатов Краснотуранского района Красноярского края» следующие дополнения:
Пункт 2  решения дополнить подпунктом 2.1:

«2.1 количество мандатов, замещаемых в округе – 10.
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в
«Ведомости органов местного самоуправления Тубинского сельсовета».
Председатель Тубинского

сельского Совета депутатов                                                        Н.Н. Ященко

Глава Тубинского сельсовета                                                     Т.В. Садовская

[image: image2.jpg]

Приложение
к решению Тубинского
сельского Совета депутатов
от «07» мая 2015г. № 100-174-Р
СХЕМА
ОДНОГО МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ ТУБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ И ЕЕ ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ
Раздел 1. Схема многомандатного избирательного округа
	Номер
	Перечень населенных
	Границы
	Число

	избирательного
	пунктов,
	избирательного округа
	избирателей

	округа
	входящих в избирательный

	в округе

	округ

	по состоянию на 1 января 2015

	года

	с.Тубинск,
	РФ, Красноярский
	1480

	с.Новоивановка,
	край,

	п.Джирим,
	Краснотуранский

	с.Галактионово,
	район, территории

	д.Кедровая
	Тубинского

	сельсовета (село

	Тубинск, село

	Галактионово, село

	Новоивановка,

	поселок Джирим,

	деревня Кедровая

[image: image1.jpg]

с. Новоивановка
Раздел П. Графическое изображение схемы одного   многомандатного избирательного округа